UBND XÃ NA SON

TRƯỜNG MN  SAO MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 06b /QĐ-MNSM            Na Son , ngày 22  tháng 09  năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban công tác phòng, chống tham nhũng, Thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2025 Trường  MN Sao Mai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng 20/11/2018; Nghị quyết 21/NQ-

CP ngày 12/5/2009 của Chính phủ Ban hành Chiến lược Quốc gia phòng chống

tham nhũng đến năm 2020;

Căn cứ  kế hoạch số 190/KH-UBND ngày 28/01/2022 của UBND thành

phố về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2022 trên địa bàn

thành phố Điện Biên Phủ;

Căn cứ  kế hoạch số 239/KH-SGDĐT ngày 26/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; thực

hành tiết kiệm chống lãng phí ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng trường Mầm non Sao Mai  xã Na Son

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; thực

hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2025 của trường Mầm non  Sao Mai  gồm

các thành viên ( Có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; thực hành tiết

kiệm chống lãng phí năm 2025  có nhiệm vụ  xây dựng kế hoạch, triển khai công

tác  phòng, chống tham nhũng,tiêu cực, lãng phí năm 2025 trong trường mầm non

Sao Mai theo quy định . Ban công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, lãng phí

năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Ban công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực; thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2025 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.
Nơi nhận

- Phòng VH-XH  (B/c);

- Như điều 3 (T/h);

 P. HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

                          Vũ Thị Nga

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN BAN CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG,

TIÊU CỰC, THỰC HÀNH TIẾT KIỆM CHỐNG LÃNG PHÍ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 06b /QĐ-MNSM  ngày 22  tháng 09 năm 2025 của

Hiệu trưởng trường Mầm non Sao Mai)

TT   Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Vũ Thị Nga BT chi bộ, Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lường Thị Dương P. Hiệu trưởng  Phó ban

3 Đinh Thị Hằng  Tổ trưởng tổ chuyên môn trung tâm Ủy viên

4 Quàng Thị Hưng Tổ trưởng tổ chuyên môn bản Ủy viên

5 Thào A Hù  Tổ trưởng tổ Văn Phòng Ủy viên

6 Hà Thị Hiên Tổ phó Tổ chuyên môn trung tâm Ủy viên

7 Đỗ Thị Thảo Tổ phó Tổ  chuyên môn bản  Ủy viên

( Danh sách gồm 07người)